2023年9月义乌工商职业技术学院

职业技能等级认定成绩公示

根据浙人社办函〔2020〕9号《浙江省职业技能等级认定试

点工作指南(试行)》等文件要求，义乌工商职业技术学院技能

人才评价中心于2023年9月26日进行了企业人力资源管理师职

业四等级(共32人)的技能等级认定，现将考试成绩予以公示。

公示时间：10月7日- 10月11 日。如有异议，请于公示期内及

时向我中心反映。

联系电话：0579-85353556

义乌工商职业技术学院技能人才评价中心

2023年10月7日

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定企业人力资源管理师四级

考生成绩公示

批次号：2023-S-009216 认定时间：2023年9月26日

认定机构(盖章):义乌工商职业技术学院 公示时间：2023年10月7日-10月11日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

1 S000023092130425 章斯承 1999年5月 企业人力资源管理师 四级 42.0 19.0 不合格

2 S000023092130426 傅炀烽 1994年4月 企业人力资源管理师 四级 58.0 30.0 不合格

3 S000023092130427 郭春云 1992年11月 企业人力资源管理师 四级 60.0 77.0 合格

4 S000023092130428 陈露萍 1997年5月 企业人力资源管理师 四级 85.5 86.0 良好

5 S000023092130429 赵方萍 1995年3月 企业人力资源管理师 四级 52.0 37.0 不合格

6 S000023092130430 姚雷婷 1991年8月 企业人力资源管理师 四级 70.5 85.0 合格

7 S000023092130431 陈佳丽 1997年11月 企业人力资源管理师 四级 80.0 88.0 良好

8 S000023092130432 汪卿 1981年4月 企业人力资源管理师 四级 70.5 84.0 合格

9 S000023092130433 刘兆亮 1993年9月 企业人力资源管理师 四级 69.0 61.0 合格

10 S000023092130434 陈丹 1996年10月 企业人力资源管理师 四级 71.0 89.0 合格

11 S000023092130435 兰红燕 1992年8月 企业人力资源管理师 四级 88.5 94.0 良好

12 S000023092130436 吴宜想 1991年7月 企业人力资源管理师 四级 78.5 91.0 合格

13 S000023092130437 毕国燕 1994年10月 企业人力资源管理师 四级 79.0 90.0 合格

14 S000023092130438 唐奕 1980年1月 企业人力资源管理师 四级 95.5 72.0 合格

15 S000023092130439 郑重 1988年11月 企业人力资源管理师 四级 83.5 91.0 良好

16 S000023092130440 俞松园 1996年2月 企业人力资源管理师 四级 87.0 93.0 良好

17 S000023092130441 楼雅君 1994年6月 企业人力资源管理师 四级 72.5 69.0 合格

18 S000023092130442 郑龙施 1997年8月 企业人力资源管理师 四级 63.0 67.0 合格

19 S000023092130443 张文奇 1995年1月 企业人力资源管理师 四级 82.5 94.0 良好

20 S000023092130444 林辉辉 1993年6月 企业人力资源管理师 四级 87.0 80.0 良好

21 S000023092130445 朱仕芳 1992年5月 企业人力资源管理师 四级 74.0 77.0 合格

22 S000023092130446 傅方琳 1998年1月 企业人力资源管理师 四级 72.5 89.0 合格

23 S000023092130447 鲍明英 1990年12月 企业人力资源管理师 四级 80.0 80.0 良好

24 S000023092130448 陈宸兴 1992年12月 企业人力资源管理师 四级 73.0 65.0 合格

25 S000023092130449 李露详 1994年11月 企业人力资源管理师 四级 80.0 95.0 良好

26 S000023092130450 方利润 1994年4月 企业人力资源管理师 四级 87.5 93.0 良好

27 S000023092130451 邱亚丽 1987年1月 企业人力资源管理师 四级 71.5 81.0 合格

28 S000023092130452 杨响明 1978年11月 企业人力资源管理师 四级 64.0 85.0 合格

29 S000023092130453 栗文慧 1996年4月 企业人力资源管理师 四级 58.5 61.0 不合格

30 S000023092130454 胡高建 1992年10月 企业人力资源管理师 四级 82.0 83.0 良好

31 S000023092130455 何凌霄 1993年7月 企业人力资源管理师 四级 76.5 81.0 合格

32 S000023092130456 傅晓琴 1995年5月 企业人力资源管理师 四级 59.5 47.0 不合格

举报电话：0579-85353556